
铁西区（经开区）农村供水工程—配水管网施工三标段

招标公告
项目编号：202121019820870880

项目所在地区
辽宁省沈阳市沈阳市经济技

术开发区
招标人名称 沈阳嘉诚水务有限公司

项目名称
铁西区（经开区）农村供水

工程—配水管网工程
项目编号 202121019820870880

资金来源
区(县)预算资金 80.00%自

筹资金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 17081.4 标段数量 1

项目规模

本项目在彰驿站镇区，前庙村、双树村 2 个村新建配水管网工程，主要建设内容

包括管路长度 164846 米（包含入户管），阀门井 12 座，排泥井 8 座，排泥湿井

8 座，排气阀井（包含排气阀）8 座，水表井 133 座，顶管长度 30276 米，恢复

路面 5400 平方米，水龙头 1143 个，具体内容详见工程量清单及编制说明。

标段（包）名称
铁西区（经开区）农村供水

工程—配水管网施工三标段
标段（包）编号

20212101982087088000

2

标段资质要求
水利水电工程三级及以上或

者市政公用工程三级及以上
标段（包）内容 施工

标段招标范围 铁西区（经开区）农村供水工程—配水管网施工

标段投标保证金金额 12 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-26

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-07-25

标段项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]或者[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

合同估算价 700 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-28 09:00 至

2021-05-06 16:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址
辽宁工程咨询招投标交易平台 http:/

/www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin

投标文件递交截止时

间
2021-05-19 09:30 投标文件递交方法 网上递交

递交地址
通过辽宁工程咨询招投标交易平台 http:/

/www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 网上递交

开标时间 2021-05-19 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述 远程开标（不见面）

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



开标地点 沈阳市铁西区重工街北一西路 54 号政务服务中心 A 座五楼开标室

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,中国招标投标公共服务平台

其他公告内容 本项目共分 17 个标段，各标段兼投不兼中

监督部门 沈阳市经济技术开发区公共资源交易管理办公室

招标人 沈阳嘉诚水务有限公司 地址
沈阳经济技术开发区冶金

十二路 7 号

联系人 刘清野 电话 024-87799443

邮箱 liuqingye@jcsw2013.com

招标代理机构
辽宁文星招投标代理有限公

司
地址

沈阳市沈河区市府大路

433 号峰景国际商务会馆

506 室

联系人 马凤斌 电话 024-22722298

邮箱 wxzb2005@163.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-28T13:57:59+0800
	2页(416,367)
	裴慧莹
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-28T13:57:40+0800
	2页(305,369)
	辽宁文星招投标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




